

Cometa ApS

Vilhelmshåbsvej 1, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 42 95 47 05

Årsrapport

6. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Martin Thaysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. januar 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cometa ApS
Vilhelmshåbsvej 1
2920 Charlottelund

CVR-nr.: 42 95 47 05
Stiftet: 6. januar 2022
Regnskabsår: 6. januar - 30. juni

Direktion

Martin Thaysen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består på at holde erhvervede rettigheder som et holding selskab.

Selskabets ledelse er opmærksom, på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer reetablering af selskabets egenkapital ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabets drift har været finansieret via selskabets hovedaktionær. Denne finansiering vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -74.293 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 2022 - 30/6 2023
Andre eksterne omkostninger	-74.235
Bruttoresultat	-74.235
Driftsresultat	-74.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58
Resultat før skat	-74.293
Årets resultat	-74.293
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-74.293
Disponeret i alt	-74.293

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>121.741</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.741</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>121.741</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>35.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.707</u>
	Aktiver i alt	<u>157.448</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-74.293</u>
Egenkapital i alt	<u>-34.293</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>181.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.741</u>
Passiver i alt	<u>157.448</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. januar 2022	0	0	0
Egenkapital 6. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.293	-74.293
	40.000	-74.293	-34.293

Noter

	6/1 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, pengeinstitutter	58
	<u>58</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 6. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	121.741
Kostpris 30. juni 2023	<u>121.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>121.741</u>
